Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 1955/SGDĐT-TCCB ngày 03/7/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo thông tư Quy định chế độ

làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng các trường

Tiểu học, TH&THCS, THCS thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến dự thảo Thông tư đến các tổ chức, cá nhân có liên quan. Trong

đó bao gồm: (1) giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục đang giảng dạy chương trình

giáo dục phổ thông, chương trình giáo dục thường xuyên trong các cơ sở giáo dục

cơ sở giáo dục phổ thông (gửi kèm dự thảo thông tư).

2. Tổ chức lấy ý kiến góp ý đối với nội dung quy định tại dự thảo Thông tư

(theo mẫu gửi kèm).

3. Phối hợp với Viettel1 để tổ chức cho toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên cơ

sở giáo dục phổ thông (tiểu học, trung học cơ sở) đã có tài khoản trên hệ thống

thông tin quản lý đào tạo và bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) do Tập đoàn Viettel

cung cấp tại địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn trả lời Phiếu khảo sát (truy cập vào

chức năng “Khảo sát”).

Thời gian tham gia khảo sát trực tuyến như sau:

- Cơ sở giáo dục tiểu học: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 10/7/2024.

- Cơ sở giáo dục trung học cơ sở: Từ ngày 11/7/2024 đến hết ngày

20/7/2024.

Giao đồng chí Đặng Quốc Thuy hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị tham gia

khảo sát trực tuyến.

4. Tổng hợp các ý kiến góp ý, gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Văn bản góp ý của các đơn vị (bao gồm cả bản pdf và bản word theo mẫu

gửi kèm) đề nghị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo cho đồng chí Nguyễn Đức

Hanh qua Zalo hoặc hộp thư: nguyenduchanhvb@gmail.com trước ngày

12/7/2024.

1 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc thì liên hệ Viettel theo số hotline 18008000 (nhánh 2).

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT
V/v  Tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo

thông tư Quy định chế độ làm việc đối với

giáo viên phổ thông, dự bị đại học

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày    tháng 7 năm 2024

https://temis.csdl.edu.vn/
https://temis.csdl.edu.vn/

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng các

trường Tiểu học, TH&THCS, THCS thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-07-05T16:31:55+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T16:50:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T16:50:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T16:50:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!